
 

        
 
 
 
 

 
KEZ o.p.s., Poděbradova 909, CZ 537 01 Chrudim 
Tel. 469 622 249, www. kez.cz, kód: CZ-BIO-001 

Certifikační orgán KEZ 

vydává 

CERTIFIKÁT 
 
 

 
 
 
 

NA POTRAVINY OBSAHUJÍCÍ BIOPRODUKTY 

 
 Číslo certifikátu 01/2024 
 

pro výrobce potravin 

Ing. Oldřich Menšík, Ph.D., se sídlem Kunčice pod Ondřejníkem 10, 739 13, Kunčice pod Ondřejníkem 

Menšík Oldřich Ing., Ph.D. - minimlékárna, číslo subjektu 05676 

Hospodářský subjekt vyrábí potraviny, které obsahují zemědělskou složku/složky vyprodukovanou/vyprodukované podle 
požadavků stanovených nařízením (EU) 2018/848, včetně jeho prováděcích předpisů, v platném znění. Certifikát byl 
vydán na základě inspekce provedené dne 14.08.2024 a Zprávy o hodnocení ze dne 04.09.2024. 

 
Seznam výrobků včetně skupin je uveden na příloze k certifikátu. 
 

Tento certifikát platí od 04.09.2024 do 04.03.2026. 

 
 
 

 

V Chrudimi dne 04.09.2024 Ing. Kamil Pecka 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 
  
 
 
 
 

Poučení: Certifikát zůstává majetkem KEZ o.p.s. a pozbývá platnost uplynutím doby, na kterou byl vystaven. Dále pozbývá platnost 
nahrazením dalším certifikátem (např. při opakované certifikaci nebo jejím rozšíření), při ukončení smlouvy o kontrole některou ze 
smluvních stran, při zjištění porušení ustanovení nařízení (ES) č. 834/2007 a nařízení (ES) č. 889/2008, v platných zněních vedoucích 
k odepření certifikátu. Po skončení platnosti certifikátu je nutné ho nahradit novým certifikátem, vystaveným KEZ o.p.s. na základě 
nepřerušeného inspekčního a certifikačního procesu. 
 

 



KEZ o.p.s. 
Certifikační orgán KEZ 
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

 
 

 
Příloha k certifikátu č. 01/2024 

 
 
Podnik:  Ing. Oldřich Menšík, Ph.D 
Název provozní jednotky: Menšík Oldřich Ing., Ph.D. - minimlékárna 
IČ:   73184861 
 
Seznam výrobků včetně skupin osvědčených podle žádosti ze dne: 14.08.2024 

Skupina  
(CZ –CPA) 

Název (označení) 

10.51.40 Jogurt s aronií 
10.51.40 Sýr Ondráš 
10.51.40 Sýr Sklepník 
10.51.40 Farmářský sýr se zeleným pepřem  
10.51.40 Farmářský sýr se sušenými rajčaty 
10.51.40 Farmářský sýr Piri Piri 
10.51.40 Farmářský sýr nakládaný se sušenými rajčaty  
10.51.40 Farmářský sýr nakládaný se sušenými rajčaty a černými olivami  
10.51.40 Farmářský sýr nakládaný se zelenými olivami v olivovém oleji  

 
 


		2024-09-04T12:30:15+0200




